legiis et immunitatibus eorum per omnia reservatis, revocatis omnibus illatis sententiis contra eos.

30 10. Item specialiter arbitramur, quod magister Ulricus notarius in ecclesia Wiennensi per

regem Boemie presentatus, notarii, capellani et alii clerici in terra Austrie et Styrie et alibi eccle-

sias vel ecclesiastica beneficia et possessiones alias obtinentes contra ius nullatcnus oftcndantur,

possessione vel quasi preter iuris ordinem spolientur.

11. Item pronuntiamus arbitrando, quod illustris rex Ungarie cum suis quoad plenam ami-

35 citiam cum domino rege Boemie ac suis presenti concordie includantur, ita quod quicquid de

castris, civitatibus, munitionibus , iuribus et possessionibus et hominibus regis Ungarie tenet vel

possidet rex Boemie sive sui, sine difficultate qualibet restituat et dimittat libere absoluta nec

deinceps impediat in eisdem. Et hoo idem pro rege Boemie et suis per regem Ungarie et suos

erit sine captione qualibet observandum, salvis utrique regum terrarum suarum limitibus et ter-

40 minis, sicut ab antiquo tempore sunt distincti. Et quicumque regum eorundem dicte pacis et

concordie fuerit violator, eontra talem dominus rex Romanorum observanti pacem et concordiam

assistet consilio, auxilio et favore.

In cuius rei testimonium presentes litteras sigillis nostris placuit communiri.

Actum in castris ante Wiennam , anno Domini raillesimo ducentesinio septuagesimo sexto,

45 XI. Kal. Decerabris. Et quia H. lantgravius de Hassia premissis interfuit, sigillura suum presentibus

est adiectum.'

Nos autem Rudolfus'' Romanorum ct Otakarus Bocniie rcges prcdicti ordinationcin,

pronunciationem , arbitriuni sivc dictum supradictorum arbitroruni , arbitratorum seu

114. ^) spaiium pimctis omissis. or. f) ser^ititnr 7 erasum or.

14*
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amicabilium compositorum sub forma prehabita de consilio et approbatione supradicto-

rum principum tam concorditer promulgatum approbantes seu emologantes expresse

ipsique perpetuo stare volentes, id a nostris successoribus inviolabiliter volumus ob-

servari. In cuius emologationis expresse evidens argumentum sigilla nostra una cum
predictorum arbitrorum, arbitratorum seu amicabiiium compositorum et illustris H. lant-

gravii Ilassie, qui premissis interfuit, sigiliis presentibus sunt appensa.

Actum et datum in castris ante Wiennam, anno Domini millesimo ducentesimo

septuagesimo sexto, VI. Kal. Decembr.

115. LITTERAE REGIS BOHEMIAE AD RUDOLFUM REGEM. (Bec. med.)